
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Etelä-Savon yrittäjägaalassa Savonlinnassa 20.1.2024 

 
Hyvää iltaa arvoisa juhlaväki! 
 
 
Minulla on ilo ja kunnia julkistaa vuoden 2023 Mikkelin kau-
pungin yrityspalkinto. Sitä ennen haluan kertoa hieman Mikke-
lin kasvuohjelmasta, jota myös tänään palkittava yritys tukee 
merkittävällä tavalla. 
 
Kasvuohjelma tähtää Mikkelin elinvoiman, aluetalouden ja 
kasvun vahvistumiseen. Teemoina ovat tuotannollisten ja teol-
listen yritysten kasvu, vienti ja energia-ala, osaavan työvoiman 
saatavuus, oppilaitosten ja yritysten yhteistyö, nuoret sekä 
alueen veto- ja pitovoimatekijät unohtamatta maineen raken-
tamista. Nämä elementit ovat tärkeitä jokaiselle seudulle, ja 
erityisesti maakuntakeskuksille, jolloin kehittyvästä elinvoi-
masta hyötyy myös koko maakunta. 
 
Kasvuohjelma on laadittu tiiviissä yhteistyössä Mikkelin kau-
pungin ja alueen elinkeinoelämän sekä muiden sidosryhmien 
kanssa. Kasvuohjelman mukana kulkevat edelleen Mikkelille 
tärkeät kehittämisalustat eli Memory Campus, Kalevankan-
kaan hyvinvointi- ja liikunta-alue, Eco-Sairila sekä matkailun 
kehittämisalusta.  
 
Tänään palkittava yritys sijoittuu tuotannollisten ja teollisten 
yritysten kategoriaan. Mikkelin kasvuohjelmaan kuuluu, että 
Mikkelin kaupunki huolehtii teollisuuden perusseikoista kuten 
tonttitarjonnasta ja infrasta yhdessä kehitysyhtiö Miksei Oy:n 
ja tarvittaessa muiden konserniyhtiöidensä kanssa. Yritysten 
investointihaluja ja -suunnitelmia onkin syytä kuunnella tar-
kasti ja reagoida välttämättömillä toimenpiteillä. Hyvä yhteis-
työ ja avoimuus on tie kohti menestystä niin kaupungin kuin 
yritysten ja elinkeinoelämänkin näkökulmasta. 
 
 
Hyvät ystävät 



 
 

 

 
  

 
Mikkelin kaupunginhallitus tekee vuosittain päätöksen vuoden 
yrityksestä kehitysyhtiön kokoamien analyysien ja esitysten 
pohjalta. Valintaa tehdessä arvioidaan muun muassa yrityksen 
toiminnan kannattavuutta, tuoteideoita, jatkuvuutta, työpaik-
koja, markkina-aluetta ja merkitystä myönteisen Mikkeli-ku-
van kehittymiselle.  
 
Tunnustus myönnetään tänä vuonna pitkään Mikkelin Pur-
sialassa toimineelle yritykselle, joka on yksi maailman johta-
vista haavanhoitotuotteita valmistavista tehtaista. Mikkelin 
kaupungin vuoden 2023 yrityspalkinto myönnetään Mölnlycke 
Healthcare Oy:lle. Mölnlycke-konsernilla on maailmanlaajui-
sesti yhteensä 14 tehdasta, ja haavanhoitotuotteiden osalta 
Mikkelin tehdas on konsernin lippulaivatehdas.  
 
Yrityksen tärkein tavoite on parantaa terveydenhuollon toi-
mintaa ympäri maailmaa: tuotekehitykseen panostetaan jat-
kuvasti ja uusia tapoja kehittyä etsitään. Viime vuosina yritys 
on kiinnittänyt erityistä huomiota ympäristökuormituksen pie-
nentämiseen muun muassa etsimällä aktiivisesti keinoja sivu-
virtojensa uudelleenkäyttöön ja kierrätykseen. 

Yritys on yksi Mikkelin suurimpia työllistäjiä 600 työntekijäl-
lään. Lisäksi Mölnlycke on merkittävä kesätyöllistäjä nuorille. 
Mölnlyckellä on panostettu erityisen paljon työilmapiiriin ja 
henkilöstön hyvinvointiin: Henkilöstö on myös otettu ideoi-
maan uusia toimintamalleja tehtaan arkeen.  
 
Kansainvälisestä toiminnasta huolimatta yrityksen kotipaikka 
on pysynyt Mikkelissä ja Mikkeliin investoidaan koko ajan li-
sää: Syksyllä 2023 alkoi yhteensä 44 miljoonan euron inves-
tointi, joka kattaa kolme merkittävää muutosta: Haavanhoito-
tuotteiden sterilointiyksikön laajenemisen, toimisto- ja sosiaa-
litilojen lisäämisen sekä valmistuskapasiteetin ja tuotantolinjo-
jen kasvattamisen.  
 
Mölnlycken Mikkelin tehdas on menestystarina, joka jatkuu 



 
 

 

 
  

entistä hienompana. Mölnlycke on huomionsa ja tunnustuk-
sensa ansainnut.  
 
Lämpimät onnittelut yritykselle, johdolle ja koko henkilöstölle! 
 


